
Tervishoiukorralduslikud küsimused

 

 

 

S4 S5

S6 S7 S8

S2

S9 S10

S11

S12

S13 S14

S15S16

S17

S18 S19 S20

S21 S22 S23 S24 S25

S26

S27

S28

S29

S30

S31

S3 S1

S11

S27

S29

S30

Joonis 1. Tuberkuloosi kahtlusega patsiendi käsitlus

Esmatasandi arstiabi

Kopsutuberkuloosi kahtlusega patsient
Mõtle tuberkuloosile:

*kopsutuberkuloosile viitavad sümptomid
*eelnev kontakt tuberkuloosihaigega

*patsient on varem tuberkuloosi 
põdenud.

Kopsuvälise tuberkuloosi
kahtlusega patsient*

Vt sümptomeid lisa 1. Kopsuvälise 
tuberkuloosi diagnostikas 

kasutatavad uuringud, täpsusta 
varasemat tuberkuloosi põdemist.

Rindkere röntgeniülesvõte Suuna eriarstile vastavalt kaebustele

Radioloogiline leid 
iseloomulik tuberkuloosile 
või HIV-nakkusega patsient

Radioloogiline leid pole 
iseloomulik tuberkuloosile

Uuringud 
vastavalt kaebustele, vajadusel 

konsulteeri kopsuarstiga

Suuna 
kopsuarstile

HIV-nakkusega patsient 
infektsioonhaiguste 

arstile

Ebaefektiivne 
antibakteriaalne ravi*

Materjal mükobakterioloogilisele uuringule

Tuberkuloosi diagnoos kinnitub Tuberkuloosi diagnoos 
ei kinnitu

OKR** patsiendi paranemise või 
ravikuuri lõpetamiseni.

Kontaktsete väljaselgitamine toimub 
perearsti ja eriarsti koostöös

Ravijärgne jälgimine

Selgitused:
* - 2-3 nädalase antibakteriaalse raviga radioloogiline leid ei muutu
** - otseselt kontrollitav ravi, toimub kas kopsuarsti või kopsuvälise 
TB spetsialisti juures

Tugev positiivne soovitus teha

Nõrk positiivne soovitus teha


